Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2020  года 							                    № 41
г. Могоча

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 08.05.2019 года № 318 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе «Могочинский район»

В целях проведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Внести в преамбулу постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 08 мая 2019 года  № 318 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе «Могочинский район», следующие изменения:
-  слова «Распоряжением Губернатора забайкальского края от 11 мая 2018 года № 186-р «Об утверждении перечня рынков товаров, работ и услуг для содействия развитию конкуренции в Забайкальском крае и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Забайкальском крае» заменить словами «Распоряжением Губернатора Забайкальского края от 29 ноября 2019 года № 607-р «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Забайкальском крае и ключевых показателей развития конкуренции в Забайкальском крае»;
- дополнить  преамбулу словами следующего содержания  «Распоряжением Губернатора Забайкальского края от 30 декабря 2019 года № 685-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Забайкальском крае».
	2.Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
	3.Настоящее постановление  вступает в силу после  его официального
обнародования.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации  муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию А.Б.Вяткина.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                 А.А.Сорокотягин